[image: image1.png]

Ошибка! Закладка не определена.
Управление финансов и экономического развития
Ненецкого автономного округа

                                                        ПРИКАЗ
от 01 августа 2012 г. № 27-о
г. Нарьян-Мар

О перечне должностных лиц
В соответствии со статьей 23.66, частями 1 и 4 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, пунктом 5.3.49 Положения об Управлении финансов и экономического развития Ненецкого автономного округа, утвержденного постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 25.12.2007 № 267-п, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить, что протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 7.29, 7.30, частями 1 и 3 статьи 7.31, статьями 7.31.1, 7.32, частью 11 (за исключением сферы государственного оборонного заказа и сферы государственной тайны) статьи 9.16, частью 7 статьи 19.5, статьями 19.7.2, 19.7.4 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, уполномочены составлять следующие должностные лица Управления финансов и экономического развития Ненецкого автономного округа:

- начальник контрольно-ревизионного отдела,
- главный консультант контрольно-ревизионного отдела,
- ведущий консультант контрольно-ревизионного отдела,
- специалист-эксперт контрольно-ревизионного отдела.
2. Признать утратившим  силу приказ Управления финансов и экономического развития Ненецкого автономного округа от 26.03.2012 № 11-о «О перечне должностных лиц».
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
Начальник Управления                                                                              Н.А.Семяшкина